СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.12.2020 г.

           № 204-6-74
д.Ворошнево
О принятии части полномочий  по решению вопросов

местного значения по дорожной деятельности из
муниципального района «Курский район» Курской области
муниципальному образованию «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

             Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Принять  муниципальному образованию «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области часть полномочий по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности из муниципального района «Курский район» Курской области с 01.01.2021 г. по 01.04.2021 г.
2. Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области заключить с Администрацией Курского района Курской области соглашение о принятии части полномочий по решению вопросов местного значения по дорожной деятельности сроком с 01.01.2021 г. по 01.04.2021 г.

3. Опубликовать настоящее Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района в сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                        Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                         Тарасов Н.С.